
 

Ministero delle Imprese e del Made in Italy 
DIPARTIMENTO PER IL DIGITALE, LA CONNETTIVITÀ E LE NUOVE TECNOLOGIE 

DIREZIONE GENERALE PER IL DIGITALE E LE TELECOMUNICAZIONI -  
ISTITUTO SUPERIORE DELLE COMUNICAZIONI E DELLE TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE 

DIVISIONE I  

SCUOLA SUPERIORE DI SPECIALIZZAZIONE IN TELECOMUNICAZIONI  

  

IL DIRETTORE GENERALE  

  

VISTO il R.D. n. 2483 del 19-08-1923, modificato dall’art.6 della Legge 12 marzo 1968, n. 325, che 
istituisce la Scuola Superiore di Specializzazione in Telecomunicazioni di grado post-universitario;  

VISTO il Bando per la partecipazione al corso della Scuola Superiore di Specializzazione in 
Telecomunicazioni per l’anno accademico 2023/2024 prot. n.0011065 in data 18-07-2024;  

RITENUTO opportuno, per esigenze organizzative, prorogare ulteriormente il termine di 
presentazione delle domande di ammissione alla Scuola, fissato dal suddetto Bando entro il 31 ottobre 
2024; 

  

DETERMINA  

  

Il termine di presentazione delle domande di ammissione alla Superiore di Specializzazione in 
Telecomunicazioni per l’anno accademico 2024/2025 è prorogato al 22 novembre 2024.  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito link: 
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologiedelle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-
specializzazione-in-telecomunicazioni/ e pubblicizzato con le stesse modalità del Bando.  

  

  

IL DIRETTORE GENERALE  
Patrizia Catenacci 

 
 
 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n.82 del 
7 marzo 2005 e successive modifiche 

 

 

https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/
https://atc.mise.gov.it/index.php/tecnologie-delle-comunicazioni/formazione/scuola-superiore-di-specializzazione-in-telecomunicazioni/

		2024-10-09T16:56:33+0000
	Patrizia Catenacci


		2024-10-10T07:29:21+0200
	Roma
	Segnatura Protocollo
	Registrazione Informatica: mimit.AOO_DCT.REGISTRO UFFICIALE.I.0018244.10-10-2024




